Заведующему
	Приложение 1

	от
	_____________________________________

	контактный телефон:
	___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в  группу ______________________________________________________________________
в порядке перевода из _________________________________________________________
К заявлению прилагаю личное дело _______________________________________________________________

	«__» ________ 20____ г.
	                      ___________/___________________
                                                        подпись                      расшифровка подписи

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МДОУ Байтогский детский сад № 31, ознакомлен(а).

	«__» ________ 20____ г.
	                      ___________/___________________
                                                        подпись                      расшифровка подписи

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

	«__» ________ 20____ г.
	                      ___________/___________________
                                                        подпись                      расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]